

## Rapport från årsstämman

Årets stämma inleddes med musik av två fina sockertoppar från huset Josefina Jonasson och Marcus Jansson. Vi tackar avgående revisorsuppleant Nina Färdig och välkomnar hennes ersättare Lena Bergström. Tackar gör vi även Ralf Örvi som har varit HSB-ledamot i styrelsen i omgångar och nu går i pension. Ralf ersätts av Pelle Lindgren från HSB, som är den enda nya medlemmen i styrelsen. Årets särskilda beslutspunkt var att göra en så kallad gruppanslutning till Bredbandsbolaget, vilket klubbades igenom efter några förtydligande frågor. Mer info finns nedan och kommer på hemsidan och på kommande Husblad.

### Ny amortering...

Vid den senaste omsättningen av det lilla rörliga tremånaderslånet i november, kunde vi slutamortera detta lån med 0,7 mkr. Det enda lån vi nu har kvar är 5,5 mkr efter takprojektet 2010-2011, som löper till dec 2013 med 3,64 % ränta.

### För allas trevnad

Skrymmande sopor som torkställningar, stora TV, stora emballage och dylikt ska slängas i grovsoprummet ute vid stora parkeringen och inte i Ketchuphuset. Var och en ska även sortera upp sina fyllda påsar med återvinning, vilket ännu inte är självklart för alla....

### Dörrmattor och brandfarligt bort!

Vi har fått en vädjan från städbolaget att de dörrmattor som finns utanför en hel del av lägenhetsdörrarna försvårar städarbetet. Då vi nu har nya fullt tillräckliga mattor i varje entré, finns ingen anledning till att dessa personliga mattor finns kvar och vi ber därför att alla medlemmar tar bort sina mattor i trappuppgångarna. Detta gäller även pulkor, cyklar, leksaker, redskap och andra personliga saker stående i ingångarna, utöver rullatorer och barnvagnar som används. Från februari 2013 kommer vi plocka ner allt till den olåsta delen i cykelkällaren. Då styrelsen har beskrivit problemet med att ha brandfarliga saker i trapporna flera gånger bl.a. i Husbladet och årsredovisningen, blir detta den sista aviseringen innan vi börjar plocka bort sakerna.

*Tack än en gång Mats och Eva i port 223,  
som städade bort allting ute på nyårsdagen!*

### Nu ingår bredband i avgiften - också

Årsstämman biföll styrelsens förslag, att ansluta hela föreningen till Bredbandsbolaget ("BBB"), så kallad "Gruppanslutning". Detta innebär att medlemmarna nu även har fri tillgång till snabbt bredband, som en del av månadsavgiften, vid sidan av basutbudet på ComHem för TV och Bostadsrättstillägget. I samband med nya avtalet så ökas hastigheten upp mot nätet och blir då 100/100 Mbit/s. Vill man även ringa på en fast telefon hemma, så ingår den fasta kostnaden för "IP-telefoni", medlemmen betalar då bara den rörliga samtalskostnaden. Tekniken tillåter fortsatt användning av de telefoner som man redan äger, man får bara en extra box hemskickad som man pluggar in i första telefonuttaget.

I takt med att avtalet mellan BBB och HSB utvecklas, kommer även vi att få ta del av framtida ökat produktutbud och prisförbättringar. Alla medlemmar med befintliga abonnemang kommer att konverteras till det nya gemensamma avtalet automatiskt av Bredbandsbolaget och går igång i början av februari. Alla frågor om tjänster och abonnemang besvaras direkt av kundtjänsten på 0770-777 000, öppen 08.00-22.00 alla dagar.

### Städmaterial försvunnet!

Det har otroligt nog försvunnit städmaterial från våra tvättstugor! Det kan vara så att det beror på att materialet vi har köpt in är väldigt bra. Vi erbjuder medlemmarna som önskar köpa dessa miljövänliga moppar och trasor genom en samlad beställning till mejladress [ellinor.jonasson@hotmail.com](mailto:ellinor.jonasson@hotmail.com) och man kan då hämta upp och betala direkt till Ellinor i huset.

*Styrelsen önskar en god fortsättning!*